הצעת חוק איסור הכחשת הנכבה, התשפ"ה–2025

בחוק זה – .1 הגדרות

"הכחשת הנכבה" – אמירה או פעולה שמטרתה להכחיש או למעט את קיומה

של הנכבה, או להשמיט את משמעותה ההיסטורית והפוליטית;

"נכבה" – גירושם, עקירתם, מנוסתם או עזיבתם של כ-750 אלף ערבים

פלסטינים והפיכתם לפליטים, וכן הריסתם של כ-531 כפרים

פלסטיניים במהלך המלחמה שהתרחשה בשנים 1947–1948.